
Burimi i 
Financimit(Buxh

eti i shtetit, të 
ardhurat, 

vetëfinancim etj)

Vlera për secilin

1 2025 I ri Materiale kancelarike Prokurim Kontratë Mall                     700,000    Buxheti i Shtetit              700,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

2 2025 I ri
Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (Bojë  printeri 
dhe fotokopje) Prokurim Kontratë Mall                     500,000    Buxheti i Shtetit              500,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

3 2025 I ri Materiale për pastrim e dezinfektim, ndricim Prokurim Kontratë Mall                     600,000    Buxheti i Shtetit              600,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

4 2025 I ri
Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme

Prokurim Kontratë Mall                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

5 2025 I ri Shërbime të printimit dhe publikimit Prokurim Kontratë Shërbim                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

6 2025 I ri Shërbime zyre dhe të përgjithshme Prokurim Kontratë Shërbim                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

7 2025 I ri Karburant dhe vaj Prokurim Kontratë Mall                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

8 2025 I ri Blerje bateri për automjetet Prokurim Kontratë Mall                       50,000    Buxheti i Shtetit                50,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

9 2025 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e automjeteve Prokurim Kontratë Mall/Shërbim                     700,000    Buxheti i Shtetit              700,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

10 2025 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e automjeteve në rast emergjence Prokurim Kontratë Shërbim                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

11 2025 I ri Shpenzimet e siguracionit të automjeteve Prokurim Kontratë Shërbim                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

12 2025 I ri Shpenzime të tjera transporti Prokurim Kontratë Shërbim                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

13 2025 I ri Shërbim larje makinash Prokurim Kontratë Shërbim                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

14 2025 I ri Marrje automjeti me qera Prokurim Kontratë Shërbim                     700,000    Buxheti i Shtetit              700,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

15 2025 I ri Udhëtim i jashtëm Prokurim Sistem dinamik Shërbim                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    Sistem dinamik  Deri më Dhjetor

16 2025 I ri
Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave 
(kompjutera etj) Prokurim Kontratë Shërbim                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

17 2025 I ri Shpenzime për pritje dhe percjellje Prokurim Kontratë Shërbim                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

18 2025 I ri Uniforma dhe veshje të tjera speciale Prokurim Kontratë Mall                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

19 2025 I ri Rimbushje, kolaudim dhe certifikim fikëse zjarri Prokurim Kontratë Shërbim                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

20 2025 I ri Blerje materiale elektrike Prokurim Kontratë Mall                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

21 2025 I ri Blerje materiale hidraulike Prokurim Kontratë Mall                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

22 2025 I ri Shërbime përkthimi Prokurim Kontratë Shërbim                     400,000    Buxheti i Shtetit              400,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

23 2025 I ri
Shërbime teknike për kontrollin e aksesit hyrje -dalje të 
punonjësve Prokurim Kontratë Mall/Shërbim                     100,000    Buxheti i Shtetit              100,000    Blerje nën 100.000 L  Deri më Dhjetor

24 2025 I ri Ndërtimi i pjesshëm i Kornizës Referuse Gjeodezike Prokurim Kontratë Shërbim                28,166,667    Buxheti i Shtetit         28,166,667    Procedurë e hapur  Deri më Dhjetor

25 2025 I ri Prodhim i ortofotove nga fotografitë ajrore historike Prokurim Kontratë Shërbim                14,666,667    Buxheti i Shtetit         14,666,667    Procedurë e hapur e thjeshtuar  Deri më Gusht

26 2025 I ri
Blerje dhe instalim pajisjesh për stacionet marografike të 
Shëngjinit dhe Orikumit Prokurim Kontratë Mall                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    B. vlera të vogla  Deri më Prill

27 2025 I ri Ndërtimi I GIS-it Kombëtar Prokurim Kontratë Shërbim                25,000,000    Buxheti i Shtetit         25,000,000    Procedurë e përqëndruar  Deri më Dhjetor

28 2025 I ri Blerje pajisjesh të teknologjisë së informacionit. Prokurim Kontratë Mall                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

29 2025 I ri Blerje pajisjesh gjeodezike marrësa GNSS. Prokurim Kontratë Mall                  1,000,000    Buxheti i Shtetit           1,000,000    B. vlera të vogla  Deri më Dhjetor

30 2025 I ri
Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projektet e 
planifikuara Prokurim Kontratë Shërbim                  4,166,667    Buxheti i Shtetit           4,166,667    Procedurë e hapur e thjeshtuar  Deri më Dhjetor

TOTALI                   84,750,000            84,750,000 
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